



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cold Wet & Dark ApS
Nygade 4, 1., 1164 København K

CVR-nr. 36 54 71 89

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jeppe Horten Utzon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cold Wet & Dark ApS Nygade 4, 1. 1164 København K
	CVR-nr.: 36 54 71 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Horten Utzon
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Jeppe Utzon ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed og dermed beslægtet konsulent- og rådgivningsvirksomhed i ind- og udland, herunder applikationsudvikling, samt grafisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	860.229	391
1 Personaleomkostninger	-337.485	-217
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.372	-10
Driftsresultat	516.372	164
Øvrige finansielle omkostninger	-461	-1
Resultat før skat	515.911	163
2 Skat af årets resultat	-114.311	-8
Årets resultat	401.600	155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	155
Disponeret fra overført resultat	-248.400	0
Disponeret i alt	401.600	155



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.312	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.312	12
	Anlægsaktiver i alt	5.312	12
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.425	198
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre tilgodehavender	720.000	200
	Tilgodehavender i alt	972.425	400
	Likvide beholdninger	40.526	48
	Omsætningsaktiver i alt	1.012.951	448
	Aktiver i alt	1.018.263	460



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	66.651	315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	766.651	365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.287	0
Selskabsskat	114.311	8
Anden gæld	121.014	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.612	95
Gældsforpligtelser i alt	251.612	95
Passiver i alt	1.018.263	460
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	315.051	0	365.051
Årets resultatdisponering	0	-248.400	650.000	401.600
	50.000	66.651	650.000	766.651



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.028	204
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	5.641	6
	<u>337.485</u>	<u>217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.311	8
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>114.311</u>	<u>8</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		42.468
Tilgang		0
Afgang		0
		<u>42.468</u>
Kostpris 31. december 2021		42.468
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		30.784
Årets afskrivninger		6.372
		<u>37.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		37.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>5.312</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 606 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Utzon ApS, CVR-nr. 36 54 69 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


